

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ
CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN SIMPLIFICADA

LS-104C80804-003-2014

PART.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	COTECSEV DEL PUERTO S.A. DE C.V.		COMIEMPSA S.A. DE C.V.		CORPORATIVO MUTIDISCIPLINARIO BGG S.A. DE C.V.	
				P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL
1	Fuente de Poder de 500W, ATX.	PIEZA	40	\$270.08	\$10,803.20	\$251.80	\$10,072.00	\$212.50	\$8,500.00
2	Teclado Multimedia, USB. Color Negro	PIEZA	30	\$147.53	\$4,425.90	\$156.45	\$4,693.50	\$115.08	\$3,452.40
3	Teclado Slim Desktop,. Color Negro	PIEZA	30	\$95.74	\$2,872.20	\$107.22	\$3,216.60	\$85.47	\$2,564.10
4	Mini Mouse Óptico, USB. Color Negro	PIEZA	80	\$109.11	\$8,728.80	\$93.33	\$7,466.40	\$79.57	\$6,365.60
5	T. Madre, ChipSet Intel H61 Exp., Soporta: Core i7/i5/i3/Pentium/Celeron de Socket 1155, Integrado: Audio HD, Red 10/100/1000, Video, Memoria: DDR3 1333/1066/800 MHz, 16GB Max, Micro-ATX, Ptos: 1xPCIEx16, 2xPCI.	PIEZA	57	\$822.94	\$46,907.58	\$938.28	\$53,481.96	\$727.77	\$41,482.89
6	Memoria DDR3 (1333 MHz), 4GB	PIEZA	57	\$799.80	\$45,588.60	\$815.20	\$46,466.40	\$659.17	\$37,572.69
7	Procesador Intel Pentium G2030 a 3.0 GHz con Intel HD Graphics, Socket 1155, Dual Core, 22nm.	PIEZA	57	\$1,516.00	\$86,412.00	\$1,422.65	\$81,091.05	\$1,273.07	\$72,564.99
8	Quemador, Serial ATA: DVD+RW: Graba/Regraba/Lee: 24x/8x/16x, DVD+R DL: 8x, DVD-R DL: 6x, DVD-RAM: 12x, DVD-RW: Graba/Regraba/Lee: 24x/6x/16x, CD-RW: Graba/Regraba/Lee: 48x/32x/48x, M-DISC: Graba: 4x.	PIEZA	57	\$400.00	\$22,800.00	\$555.00	\$31,635.00	\$322.30	\$18,371.10
9	Disco Duro de 500 GB, 7200 RPM, 16 MB Buffer, SATA III (6.0 Gb/s)	PIEZA	57	\$1,415.00	\$80,655.00	\$1,352.77	\$77,107.89	\$1,267.23	\$72,232.11
10	Monitor LED de 18.5", Resolución 1366 x 768, 5ms.	PIEZA	57	\$1,802.50	\$102,742.50	\$1,736.25	\$98,966.25	\$1,637.20	\$93,320.40
11	Mouse MH3 Classic Óptico,. Color Negro	PIEZA	40	\$95.50	\$3,820.00	\$89.90	\$3,596.00	\$76.83	\$3,073.20
12	Convertidor de Poder para SATA	PIEZA	70	\$29.60	\$2,072.00	\$34.20	\$2,394.00	\$20.69	\$1,448.30
13	Regulador 1300VA/650W, 8 Contactos + Protección para Teléfono, Color Negro.	PIEZA	50	\$267.45	\$13,372.50	\$285.00	\$14,250.00	\$235.61	\$11,780.50

SUBTOTAL	\$431,200.28	SUBTOTAL	\$434,437.05	SUBTOTAL	\$372,728.28
IVA	\$68,992.04	IVA	\$69,509.93	IVA	\$59,636.52
TOTAL	\$500,192.32	TOTAL	\$503,946.98	TOTAL	\$432,364.80